
por. meno kat. rok klub čas

1 Miroslav Vanko B 1973 Dom srdca Martin 0:39:15

2 Ján Ďurmek A 1978 Valaská Belá 0:40:00

3 Luboš Kováčik C 1966 Súľov Hradná 0:42:34

4 Lukáš Martinka A 1988 Manín Považská Bystrica 0:43:05

5 Milan Furár B 1970 BK DUSLO 0:44:15

6 Ivan Pavlík A 1978 KBBS Turčianske Teplice 0:45:06

7 Ervín Páleník C 1962 Run Trenchtown 0:45:07

8 Jozef Kundala A 1982 Veľké Bielice 0:46:01

9 Michal Lajcha A 1984 TJ Ostrý Grúň 0:46:07

10 Matúš Ličko A 1978 Nitrianske Pravno 0:46:38

11 Ondrej Hanzlík C 1960 AK Baník PD 0:46:50

12 Katarína Paulínyová F 1975 Ak ZŤS Martin 0:47:14

13 Róbert Štrbák A 1985 DHZ Diviacka nová Ves 0:47:30

14 Jozef Mitala A 1989 Partizánske 0:47:34

15 Martin Marko B 1973 Visolaje 0:47:37

16 Tadeáš Drahovský Junior 1997 ŠBR Piešťany 0:48:24

17 Martin Pekár A 1979 AK Baník PD 0:48:41

18 Miroslav Ťapušík B 1973 Hasiči Handlová 0:49:01

19 Matej Pršo A 1989 Wisteria Nitrianske Rudno 0:49:20

20 Marián Hudec B 1967 KBBŠ Púchov 0:49:23

21 Kamil Šimončík B 1976 Zvolen 0:50:02

22 Pavol Gatial B 1970 Veľká Lehôtka 0:50:06

23 Martin Bruška A 1986 Tj Nitrica 0:50:28

24 Jozef Fábry B 1971 Alpine klub PD 0:50:33

25 Iveta Hulvatová F 1970 Jogging Dubnica 0:50:34

26 Lukáš Pavlíček Junior 1997 Prievidza 0:50:47

27 Peter Volkov Junior 1999 Lehota pod Vtáčnikom 0:51:07

28 Marek Rajecký A 1989 MPKPD Prievidza 0:51:23

29 Katarína Drahovská F 1975 ŠBR Piešťany 0:51:31

30 Roderik Rybanský B 1974 0:51:31

31 Martin Hromada A 1992 0:51:39

32 Michal Gendiar A 1993 FTVŠ UK 0:51:46

33 Anton Belianský C 1962 AK Baník PD 0:51:50

34 Jaroslav Jandúch B 1974 0:51:50

35 Radoslav Kohút B 1970 Nitrianske Rudno 0:51:54

36 Miroslav Bobok A 1984 Lehota 0:51:02

37 Ján Hrivnák C 1960 BS Tatran Turany 0:52:21

38 Frederik Šmýkal Junior 1997 0:52:32

39 Miroslav Kováč D 1952 0:52:46

40 Jozef Marko B 1971 Prievidza 0:53:01

41 Lukáš Zelenický A 1990 Tehelňa team 0:53:14

42 Dalibor Dvorštiak B 1970 Ružomberok 0:53:18

43 Jozef Bielik A 1978 Fačkov 0:53:21

44 Martin Mokrý B 1973 AK Nedožery Brezany 0:53:29

45 Stanislav Sviták D 1950 AK Žilina 0:53:33

46 Miroslav Bátora C 1962 Prievidza 0:53:34

47 Denis Oršula Junior 2000 DHZ Nitrianske Rudno 0:53:45

48 Jozef Nemček B 1970 0:53:53

Výsledková listina celkové poradie



por. meno kat. rok klub čas

49 Pavol Litvaj C 1960 BS Tatran Turany 0:53:59

50 Martin Čverha A 1990 Nitrianske Rudno 0:54:11

51 Stanislav Cebák A 1983 Hasiči Prievidza 0:54:13

52 Katarína Kohútová E 1985 Nitrianske Rudno 0:54:15

53 Martin Petrek A 1990 Teplé lasičky M+M 0:54:51

54 Róbert Belák A 1985 Nitrianske Sučany 0:54:58

55 Benjamín Drahovský Junior 2001 ŠBR Piešťany 0:55:07

56 Lubomír Rus B 1972 3Athletics Prievidza 0:55:17

57 Marek Výškrabka A 1992 DHZ Nitrianske Rudno 0:55:31

58 Miroslav Úradník C 1964 KRB Fačkov 0:55:59

59 František Šmihál A 1984 Happy Feet 0:56:16

60 Veronika Bakalárová E 1987 0:56:43

61 Ján Hulín B 1975 Ďurčina 0:57:03

62 Miroslav Bilčík Junior 1998 Achilles Handlová 0:57:12

63 Martin Trn Junior 2002 KRK Nováky 0:57:32

64 Tomáš Pažický A 1988 Kostolná Ves 0:57:50

65 Štefan Karak D 1951 Zemianske Kostoľany 0:57:52

66 Martin Zgančík Junior 1999 Krk Nováky 0:57:54

67 Martin Slugeň A 1990 Valaská Belá 0:58:07

68 Ján Vlk B 1976 Trenčianske Stankovce 0:58:11

69 Martin Fischer A 1984 DHZ Nitrianske Rudno 0:58:13

70 Lýdia Drahovská Jun-ka 1999 ŠBR Piešťany 0:58:13

71 Lubomír Blaho B 1973 Achilles Handlová 0:58:14

72 Ján Habala A 1986 Alpine klub 0:58:16

73 Maroš Harag A 1994 DHZ Nitrianske Rudno 0:58:45

74 Juraj Valach A 1980 Achilles Handlová 0:58:58

75 Juraj Chrenko C 1959 AK Baník PD 0:59:23

76 Jozef Vrták D 1952 Nedožery Brezany 0:59:33

77 Dalibor Pánis A 1986 Nitrianske Rudno 0:59:49

78 Rastislav Píš B 1971 Koš 0:59:51

79 Tomáš Harag Junior 1999 DHZ Nitrianske Rudno 1:00:08

80 Peter Vagaň C 1962 Achilles Handlová 1:00:14

81 Luboš Repa A 1986 Radostzpohybu.sk 1:00:19

82 Pavel Hírošš D 1952 Sučany 1:00:30

83 Renáta Šmihálová E 1993 Horné Sŕnie 1:00:45

84 Jakub Kunovský Junior 2001 DĽH spod Rokoša 1:00:45

85 Sabína Tlacháčová E 1994 1:00:48

86 Jozef Tines B 1968 Hasiči Handlová 1:01:04

87 Miroslav Uhlár B 1974 Vrbany 1:01:12

88 Martin Lizonak A 1978 1:01:14

89 Ludovít Vlčan B 1975 Luvit Partizánske 1:01:24

90 Ján Výškrabka B 1968 DHZ Nitrianske Rudno 1:01:35

91 Peter Fašung D 1949 3Athletics Prievidza 1:02:01

92 Viliam Trn D 1953 ZOOVET Prievidza 1:02:08

93 Milan Hromada B 1971 1:02:57

94 Jozef Spiška D 1950 Handlová 1:03:22

95 Miroslav Chovanec A 1994 SRTG Prievidza 1:03:22

96 Andrej Bobok A 1995 SRTG Prievidza 1:03:23

Výsledková listina celkové poradie



por. meno kat. rok klub čas

97 Vladimír Poljak A 1986 Teheľňa Team 1:03:23

98 Jana Svitková F 1967 Nitrianske Rudno 1:04:31

99 Tomáš Chlpek A 1977 Chrenovec 1:04:32

100 Janka Koledová G 1960 ŠKP Žilina 1:04:49

101 Katarína Cebáková E 1989 Teheľňa Team 1:05:30

102 Dominik Bukay A 1994 Poruba 1:05:36

103 Eva Píšová F 1970 Koš 1:06:01

104 Anna Hrivnáková G 1960 BS Tatran Turany 1:06:13

105 Milan Oršula A 1977 MSU Nováky 1:06:20

106 Peter Rambala C 1966 Nitrianske Rudno 1:06:21

107 Miroslav Sukeník B 1973 Nitrianske Rudno 1:06:23

108 Lubomír Madaj C 1962 Ráztočno 1:06:29

109 Emil Mlynek D 1955 Ráztočno 1:06:36

110 Anton Krausko C 1961 KST H. Nitra 1:06:54

111 Tomáš Šároš A 1989 1:06:55

112 Miroslav Trn A 1979 ZOOVET Prievidza 1:07:02

113 Lubomír Turčány A 1980 Nitrianske Rudno 1:07:40

114 Jana Melušová E 1982 ZOOVET Prievidza 1:07:47

115 Stanislava Šiatinská F 1976 Oslany 1:08:17

116 Martin Pršo Junior 1997 Nitrianske Rudno 1:08:40

117 Zuzana Barthová G 1965 BŠK Banská Bystrica 1:09:33

118 Daniela Chlupková F 1980 Diviaky nad Nitricou 1:09:48

119 Lenka Bačíková F 1975 DHZ Nitrianske Rudno 1:10:08

120 Miroslav Čahoj A 1982 Máčov 1:10:51

121 Andrea Rondošová E 1987 Partizánske 1:11:18

122 Vladimír Šmýkal C 1962 Nitrianske Sučany 1:11:19

123 Igor Jančovič A 1977 1:11:20

124 Jaroslav Cíbik B 1975 Dubnica nad Váhom 1:11:58

125 Dalibor Adamec A 1977 Nitrianske Rudno 1:12:08

126 Roman Mikula B 1970 Hasiči OSSR 1:12:46

127 Alena Matejíčková G 1969 1:13:04

128 Lýdia Kotríková E 1987 Tehelňa Team 1:13:07

129 Soňa Ďurišová F 1976 DHZ Nitrianske Rudno 1:13:40

130 Andrej Plachý A 1982 DHZ Nitrianske Rudno 1:13:40

131 Martin Vrana A 1987 1:14:44

132 Šimon Bačík junior 2003 TJ Priehrada Nitr. Rudno 1:15:28

133 Lenka Balážová E 1986 Lazany 1:15:38

134 Štefan Ševčík D 1951 ŠKP Prievidza 1:15:40

135 Ján Truhlář A 1992 1:16:36

136 Milan Briatka B 1974 Máčov 1:17:02

137 Valéria Spišková H 1954 Handlová 1:17:46

138 Jozef Hlavka D 1951 Ilava 1:19:32

139 Igor Molnár A 1986 DHZ BOZPO 1:19:35

140 Jana Podhradská G 1963 Danová 110 1:20:46

141 Jana Vlčanová F 1976 Luvit Partizánske 1:21:29

142 Roman Kováč A 1989 1:21:30

143 Róbert Štrbák B 1970 Obec Nitrianske Rudno 1:22:35

144 Štefan Bielik B 1973 Hasiči Prievidza 1:22:47

Výsledková listina celkové poradie



por. meno kat. rok klub čas

145 Rastislav Pršo A 1993 Nitrianske Rudno 1:23:01

146 Tomáš Gatial A 1985 DHZ BOZPO 1:25:16

147 Bohuš Majerský A 1978 1:25:31

148 Lenka Lomnická E 1994 1:25:47

149 Martin Špánik A 1982 1:26:20

150 Veronika Bezáková E 1987 Radostzpohybu.sk 1:28:06

151 Alžbeta Haragová Jun-ky 2002 DĽH spod Rokoša 1:29:35

152 Jelena Balič E 1986 Tehelňa Team 1:29:46

153 Eva Šmýkalová G 1966 Nitrianske Sučany 1:31:23

154 Martina Pittnerová E 1991 DHZ BOZPO 1:33:07

155 Jakub Čuma A 1990 DHZ BOZPO 1:33:37

156 Renáta Labancová E 1987 Tehelňa Team 1:35:14

157 Zuzana Šárošová G 1963 1:37:30

158 Vladimír Dzuroška D 1942 KTK Liptovský Mikuláš 1:49:11

159 Štefan Lehocký C 1966 Toro Team Prievidza 1:55:09

160 Mária Kleinová H 1938 Prievidza 2:03:57

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Ján Ďurmek 2 1978 Valaská Belá 0:40:00

2 Lukáš Martinka 4 1988 Manín Považská Bystrica 0:43:05

3 Ivan Pavlík 6 1978 KBBS Turčianske Teplice 0:45:06

4 Jozef Kundala 8 1982 Veľké Bielice 0:46:01

5 Michal Lajcha 9 1984 TJ Ostrý Grúň 0:46:07

6 Matúš Ličko 10 1978 Nitrianske Pravno 0:46:38

7 Róbert Štrbák 13 1985 DHZ Diviacka nová Ves 0:47:30

8 Jozef Mitala 14 1989 Partizánske 0:47:34

9 Martin Pekár 17 1979 AK Baník PD 0:48:41

10 Matej Pršo 19 1989 Wisteria Nitrianske Rudno 0:49:20

11 Martin Bruška 23 1986 Tj Nitrica 0:50:28

12 Marek Rajecký 28 1989 MPKPD Prievidza 0:51:23

13 Martin Hromada 31 1992 0:51:39

14 Michal Gendiar 32 1993 FTVŠ UK 0:51:46

15 Miroslav Bobok 36 1984 Lehota 0:51:02

16 Lukáš Zelenický 41 1990 Tehelňa team 0:53:14

17 Jozef Bielik 43 1978 Fačkov 0:53:21

18 Martin Čverha 50 1990 Nitrianske Rudno 0:54:11

19 Stanislav Cebák 51 1983 Hasiči Prievidza 0:54:13

20 Martin Petrek 53 1990 Teplé lasičky M+M 0:54:51

21 Róbert Belák 54 1985 Nitrianske Sučany 0:54:58

22 Marek Výškrabka 57 1992 DHZ Nitrianske Rudno 0:55:31

23 František Šmihál 59 1984 Happy Feet 0:56:16

24 Tomáš Pažický 64 1988 Kostolná Ves 0:57:50

25 Martin Slugeň 67 1990 Valaská Belá 0:58:07

26 Martin Fischer 69 1984 DHZ Nitrianske Rudno 0:58:13

27 Ján Habala 72 1986 Alpine klub 0:58:16

28 Maroš Harag 73 1994 DHZ Nitrianske Rudno 0:58:45

29 Juraj Valach 74 1980 Achilles Handlová 0:58:58

Výsledková listina celkové poradie

Výsledková listina- kategória A (muži 1996-1977)



30 Dalibor Pánis 77 1986 Nitrianske Rudno 0:59:49

31 Luboš Repa 81 1986 Radostzpohybu.sk 1:00:19

32 Martin Lizonak 88 1978 1:01:14

33 Miroslav Chovanec 95 1994 SRTG Prievidza 1:03:22

34 Andrej Bobok 96 1995 SRTG Prievidza 1:03:23

35 Vladimír Poljak 97 1986 Teheľňa Team 1:03:23

36 Tomáš Chlpek 99 1977 Chrenovec 1:04:32

37 Dominik Bukay 102 1994 Poruba 1:05:36

38 Milan Oršula 105 1977 MSU Nováky 1:06:20

39 Tomáš Šároš 111 1989 1:06:55

40 Miroslav Trn 112 1979 ZOOVET Prievidza 1:07:02

41 Lubomír Turčány 113 1980 Nitrianske Rudno 1:07:40

42 Miroslav Čahoj 120 1982 Máčov 1:10:51

43 Igor Jančovič 123 1977 1:11:20

44 Dalibor Adamec 125 1977 Nitrianske Rudno 1:12:08

45 Andrej Plachý 130 1982 DHZ Nitrianske Rudno 1:13:40

46 Martin Vrana 131 1987 1:14:44

47 Ján Truhlář 135 1992 1:16:36

48 Igor Molnár 139 1986 DHZ BOZPO 1:19:35

49 Roman Kováč 142 1989 1:21:30

50 Rastislav Pršo 145 1993 Nitrianske Rudno 1:23:01

51 Tomáš Gatial 146 1985 DHZ BOZPO 1:25:16

52 Bohuš Majerský 147 1978 1:25:31

53 Martin Špánik 149 1982 1:26:20

54 Jakub Čuma 155 1990 DHZ BOZPO 1:33:37

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Miroslav Vanko 1 1973 Dom srdca Martin 0:39:15

2 Milan Furár 5 1970 BK DUSLO 0:44:15

3 Martin Marko 15 1973 Visolaje 0:47:37

4 Miroslav Ťapušík 18 1973 Hasiči Handlová 0:49:01

5 Marián Hudec 20 1967 KBBŠ Púchov 0:49:23

6 Kamil Šimončík 21 1976 Zvolen 0:50:02

7 Pavol Gatial 22 1970 Veľká Lehôtka 0:50:06

8 Jozef Fábry 24 1971 Alpine klub PD 0:50:33

9 Roderik Rybanský 30 1974 0:51:31

10 Jaroslav Jandúch 34 1974 0:51:50

11 Radoslav Kohút 35 1970 Nitrianske Rudno 0:51:54

12 Jozef Marko 40 1971 Prievidza 0:53:01

13 Dalibor Dvorštiak 42 1970 Ružomberok 0:53:18

14 Martin Mokrý 44 1973 AK Nedožery Brezany 0:53:29

15 Jozef Nemček 48 1970 0:53:53

16 Lubomír Rus 56 1972 3Athletics Prievidza 0:55:17

17 Ján Hulín 61 1975 Ďurčina 0:57:03

18 Ján Vlk 68 1976 Trenčianske Stankovce 0:58:11

19 Lubomír Blaho 71 1973 Achilles Handlová 0:58:14

20 Rastislav Píš 78 1971 Koš 0:59:51

21 Jozef Tines 86 1968 Hasiči Handlová 1:01:04

22 Miroslav Uhlár 87 1974 Vrbany 1:01:12

Výsledková listina- kategória B (muži 1976-1967)



23 Ludovít Vlčan 89 1975 Luvit Partizánske 1:01:24

24 Ján Výškrabka 90 1968 DHZ Nitrianske Rudno 1:01:35

25 Milan Hromada 93 1971 1:02:57

26 Miroslav Sukeník 107 1973 Nitrianske Rudno 1:06:23

27 Jaroslav Cíbik 124 1975 Dubnica nad Váhom 1:11:58

28 Roman Mikula 126 1970 Hasiči OSSR 1:12:46

29 Milan Briatka 136 1974 Máčov 1:17:02

30 Róbert Štrbák 143 1970 Obec Nitrianske Rudno 1:22:35

31 Štefan Bielik 144 1973 Hasiči Prievidza 1:22:47

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Luboš Kováčik 3 1966 Súľov Hradná 0:42:34

2 Ervín Páleník 7 1962 Run Trenchtown 0:45:07

3 Ondrej Hanzlík 11 1960 AK Baník PD 0:46:50

4 Anton Belianský 33 1962 AK Baník PD 0:51:50

5 Ján Hrivnák 37 1960 BS Tatran Turany 0:52:21

6 Miroslav Bátora 46 1962 Prievidza 0:53:34

7 Pavol Litvaj 49 1960 BS Tatran Turany 0:53:59

8 Miroslav Úradník 58 1964 KRB Fačkov 0:55:59

9 Juraj Chrenko 75 1959 AK Baník PD 0:59:23

10 Peter Vagaň 80 1962 Achilles Handlová 1:00:14

11 Peter Rambala 106 1966 Nitrianske Rudno 1:06:21

12 Lubomír Madaj 108 1962 Ráztočno 1:06:29

13 Anton Krausko 110 1961 KST H. Nitra 1:06:54

14 Vladimír Šmýkal 122 1962 Nitrianske Sučany 1:11:19

15 Štefan Lehocký 159 1966 Toro Team Prievidza 1:55:09

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Miroslav Kováč 39 1952 0:52:46

2 Stanislav Sviták 45 1950 AK Žilina 0:53:33

3 Štefan Karak 65 1951 Zemianske Kostoľany 0:57:52

4 Jozef Vrták 76 1952 Nedožery Brezany 0:59:33

5 Pavel Hírošš 82 1952 Sučany 1:00:30

6 Peter Fašung 91 1949 3Athletics Prievidza 1:02:01

7 Viliam Trn 92 1953 ZOOVET Prievidza 1:02:08

8 Jozef Spiška 94 1950 Handlová 1:03:22

9 Emil Mlynek 109 1955 Ráztočno 1:06:36

10 Štefan Ševčík 134 1951 ŠKP Prievidza 1:15:40

11 Jozef Hlavka 138 1951 Ilava 1:19:32

12 Vladimír Dzuroška 158 1942 KTK Liptovský Mikuláš 1:49:11

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Katarína Kohútová 52 1985 Nitrianske Rudno 0:54:15

2 Veronika Bakalárová 60 1987 0:56:43

3 Renáta Šmihálová 83 1993 Horné Sŕnie 1:00:45

4 Sabína Tlacháčová 85 1994 1:00:48

5 Katarína Cebáková 101 1989 Teheľňa Team 1:05:30

Výsledková listina- kategória D (muži 1956-mladší)

Výsledková listina- kategória C (muži 1966-1957)

Výsledková listina- kategória E (Ženy 1996-1982)



6 Jana Melušová 114 1982 ZOOVET Prievidza 1:07:47

7 Andrea Rondošová 121 1987 Partizánske 1:11:18

8 Lýdia Kotríková 128 1987 Tehelňa Team 1:13:07

9 Lenka Balážová 133 1986 Lazany 1:15:38

10 Lenka Lomnická 148 1994 1:25:47

11 Veronika Bezáková 150 1987 Radostzpohybu.sk 1:28:06

12 Jelena Balič 152 1986 Tehelňa Team 1:29:46

13 Martina Pittnerová 154 1991 DHZ BOZPO 1:33:07

14 Renáta Labancová 156 1987 Tehelňa Team 1:35:14

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Katarína Paulínyová 12 1975 Ak ZŤS Martin 0:47:14

2 Iveta Hulvatová 25 1970 Jogging Dubnica 0:50:34

3 Katarína Drahovská 29 1975 ŠBR Piešťany 0:51:31

4 Jana Svitková 98 1967 Nitrianske Rudno 1:04:31

5 Eva Píšová 103 1970 Koš 1:06:01

6 Stanislava Šiatinská 115 1976 Oslany 1:08:17

7 Daniela Chlupková 118 1980 Diviaky nad Nitricou 1:09:48

8 Lenka Bačíková 119 1975 DHZ Nitrianske Rudno 1:10:08

9 Soňa Ďurišová 129 1976 DHZ Nitrianske Rudno 1:13:40

10 Jana Vlčanová 141 1976 Luvit Partizánske 1:21:29

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Janka Koledová 100 1960 ŠKP Žilina 1:04:49

2 Anna Hrivnáková 104 1960 BS Tatran Turany 1:06:13

3 Zuzana Barthová 117 1965 BŠK Banská Bystrica 1:09:33

4 Alena Matejíčková 127 1969 1:13:04

5 Jana Podhradská 140 1963 Danová 110 1:20:46

6 Eva Šmýkalová 153 1966 Nitrianske Sučany 1:31:23

7 Zuzana Šárošová 157 1963 1:37:30

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Valéria Spišková 137 1954 Handlová 1:17:46

2 Mária Kleinová 160 1938 Prievidza 2:03:57

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Tadeáš Drahovský 16 1997 ŠBR Piešťany 0:48:24

2 Lukáš Pavlíček 26 1997 Prievidza 0:50:47

3 Peter Volkov 27 1999 Lehota pod Vtáčnikom 0:51:07

4 Frederik Šmýkal 38 1997 0:52:32

5 Denis Oršula 47 2000 DHZ Nitrianske Rudno 0:53:45

6 Benjamín Drahovský 55 2001 ŠBR Piešťany 0:55:07

7 Miroslav Bilčík 62 1998 Achilles Handlová 0:57:12

8 Martin Trn 63 2002 KRK Nováky 0:57:32

9 Martin Zgančík 66 1999 Krk Nováky 0:57:54

10 Tomáš Harag 79 1999 DHZ Nitrianske Rudno 1:00:08

Výsledková listina- kategória F (Ženy 1981-1967)

Výsledková listina- kategória G (Ženy 1966-1957)

Výsledková listina- kategória H (Ženy 1956 a staršie)

Výsledková listina- kategória Juniori (1997 a mladší)



11 Jakub Kunovský 84 2001 DĽH spod Rokoša 1:00:45

12 Martin Pršo 116 1997 Nitrianske Rudno 1:08:40

13 Šimon Bačík 132 2003 TJ Priehrada Nitr. Rudno 1:15:28

por. meno Cel. Por. rok klub čas

1 Lýdia Drahovská 70 1999 ŠBR Piešťany 0:58:13

2 Alžbeta Haragová 151 2002 DĽH spod Rokoša 1:29:35

Výsledková listina- kategória Juniorky (1997 a mladšie)
















